公开招标结果及中标候选人公示附件
	1、评标结果

	序号
	投标人
	投标报价（元/不含税）
	评标结果汇总

	
	
	
	商务
	技术
	服务
	报价
	总分

	1
	武汉市欧赛石油技术开发有限公司
	594960 
	14.40 
	29.20 
	10.00 
	38.72 
	92.32 

	2
	西安三宝铨工贸有限公司
	511900 
	10.40 
	25.80 
	9.20 
	45.00 
	90.40 

	3
	陕西海格瑞恩实业有限公司
	599900 
	10.80 
	23.00 
	8.20 
	38.40 
	80.40 

	2、授标建议

	序号
	推荐中标人
	中标数量
	中标总价

（万元/不含税）
	备   注

	1
	武汉市欧赛石油技术开发有限公司
	封隔器配件等11项
	59.4960 
	


1


